קול דודי דופק

מאת

הרב י"ד סלובייצ'יק

הוצאת ספרים

הוצאת ספרים

משרד החינוך והתרבות/אגף החינוך הדתי

ב"תשל"ה

החקין לדפוס א' וסרטייל

החוקים והסדרים

תולד

החוקים והסדרים

נדפס במדינת ישראל תשל"ז

Printed in Israel 1976

דפוס הממשלה, ירושלים

התוכן

5 עם החוברת
7 קול דודי דופק
38 הדרכה לעיון במאמרו של הרב י"ד סולובייצ'יק "קול דודי דופק"

עם החוברת

בחינוך הדתי קשורים ומשולבים נושאי העצמאות והמדינה בנושאי ההבטחה והגאולה. קדושת הארץ וחיבתה, ירושת הארץ ותשובת ישראל, ועוד — כולם נושאי-יסוד בתפישתנו הדתית.